

Por. č.	Názov a popis položky	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Zarezanie betón asfalt	bm	15	20,00	300,00
2	Búranie betón asfalt	m3	6,82	380,00	2 591,60
3	Výkop pre demontáž a montáž šachty (sťažený výkop pre prítomnosť plynového a vodovodného potrubia)	m3	68,2	95,00	6 479,00
4	Príplatok za sťažený výkop kvôli prítomnosti potrubia vody a plynu	ks	1	1 500,00	1 500,00
5	Demontáž šachty na hĺbku 5 m - ručné zbíjanie v blízkosti plynového a vodovodného potrubia vrátane komplet ručného, manuálneho vyťahovania sute z rozbúranej šachty	ks	1	2 710,00	2 710,00
6	Demontáž, montáž 2 ks prípojky dažďových odtokov DN200 vrátane potrubia	ks	2	400,00	800,00
7	Šalovanie, armovanie, betonáž, výroba nového dna pre montáž novej skružovej šachty	ks	1	2 795,00	2 795,00
8	Dodávka a montáž kanalizačnej šachty DN1000 s poklopom 24 t na výšku 4 bm	ks	1	2 750,00	2 750,00
9	Ručné začisťovanie výkopu, odsávanie splaškov, drobné asistenčné práce pri príprave na šalovanie a betónovanie	ks	1	950,00	950,00
10	Zásyp terénu so zhutnením	m3	68,2	66,00	4 501,20
11	Betonáž	m3	6,82	330,00	2 250,60
12	Oprava poškodeného potrubia DN315 (vložkovanie)	bm	1	490,00	490,00
13	Asfaltovanie	m2	13,64	55,00	750,20
14	Dovoz násypového materiálu chýbajúceho následkom podmytej kanalizácie	m3	5	75,00	375,00
15	Odvoz sute na OLO	ks	1	850,00	850,00
16	Vyčistenie, vypláchnutie cestnej komunikácie po prácach	ks	1	380,00	380,00
17	Paženie výkopu proti zosuvu a zasypaniu	ks	1	950,00	950,00
18	Dopravné náklady	ks	1	520,00	520,00
				Cena spolu v EUR bez DPH	31 942,60